啓発用ＤＶＤ等借用申請書

令和  年  月  日

大牟田市教育委員会事務局

 人権・同和教育課長  様

申請者（責任者）

住 所

団体名

氏 名

連絡先

(携帯可)
－    －

 貴管理下の備品を借用したいので、下記のとおり申請します。

貸出希望備品

番  号

タイトル

使 用 期 間 月  日（  ） ～  月  日（  ）

使 用 目 的

貸 出 日 月  日（  ）

返却予定日 月  日（  ）

備 考

【注意事項】
1. ＤＶＤ(ビデオ)は 1回の申請につき、貸出本数は 3本まで、貸出期間は 10 日以内

です。
2. 他の団体、個人などに又貸しは禁じます。
3. 営利目的に利用する場合の貸出はいたしません。また、著作権の問題があります

ので、絶対に複製しないでください。
4. ＤＶＤ(ビデオ)に破損が生じた場合は、担当者へ申し出てください。

返 却 日(事務局記載) 月   日（  ）